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 Classificació  : 2a Cursa Santa Bàrbara 2014                                        

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 27/07/14 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  0      Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   959 ROVIRA,IVAN          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00           

   2      52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   3     957 CABEDO,Noel          PROM2  CAMPIO LLORENS             00:00:00          mt. 

   4     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   5     985 PIÑOL,MAR            FPRO2  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

   6     198 CATALAN,Aixa         FPRO1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:00          mt. 

   7     958 FLORENCIO,ORIOL      BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   8     987 BORONDINA,ALEXANDRA  FPRO1  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

   9     103 MARTOS,RAQUEL        FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

  10     982 TEODORA,Alexandra    FPRO2  DEPORTES BALAGUER          00:00:00          mt. 

  11     965 SANCHEZ,Jordi        PRBEN  IN BIKE                    00:00:00          mt. 

  12     969 ESPUNY,JÚLIA         FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  13     986 BAYERI,Tristan       PROM2  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

  14     966 BENEITO,Livia        FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  15     970 FORES,Paula          PRBEN  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

  16      19 MIRANDA,Natalia      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : Promeses 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   959 ROVIRA,IVAN          BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00           

   2      52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

   3     957 CABEDO,Noel          PROM2  CAMPIO LLORENS             00:00:00          mt. 

   4     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:00:00          mt. 

   5     958 FLORENCIO,ORIOL      BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:00:00          mt. 

   6     965 SANCHEZ,Jordi        PRBEN  IN BIKE                    00:00:00          mt. 

   7     986 BAYERI,Tristan       PROM2  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

   8     970 FORES,Paula          PRBEN  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

 

 Classificació de : Fèmines Promeses 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   985 PIÑOL,MAR            FPRO2  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

   2     198 CATALAN,Aixa         FPRO1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:00:00          mt. 

   3     987 BORONDINA,ALEXANDRA  FPRO1  BENICASIM                  00:00:00          mt. 

   4     103 MARTOS,RAQUEL        FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:00:00          mt. 

   5     982 TEODORA,Alexandra    FPRO2  DEPORTES BALAGUER          00:00:00          mt. 

   6     969 ESPUNY,JÚLIA         FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   7     966 BENEITO,Livia        FBEN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:00:00          mt. 

   8      19 MIRANDA,Natalia      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:00:00          mt. 

 


